

PŘÍLOHA Č. ZL 13 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: **Navýšení kapacity MŠ Nová Pasiřská v Jablonci nad Nisou**

Stavební objekt: **SO 02 - Oprava opěrných stěn**

Část: **Oprava opěrných stěn - nezpůsobilý výdaj**

Název změny: **ZL 13 Oprava opěrné stěny Z1 - rozšíření základů**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel dokumentace: **V&M spol. s r.o.**

Zhotovitel: **První podještědská stavební spol. s r.o.**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
HSV - Práce a dodávky HSV	90 386,54		11 750,59	67 705,79
2: Zakládání	55 955,20		11 750,59	67 705,79
1: Zemní práce	21 276,52		4 468,07	25 744,60
9_00: Ostatní konstrukce a práce-bourání	13 154,81		2 762,51	15 917,33
Celkem (bez DPH)	90 386,54			
DPH	18 981,17			
DPH 21 % ze základny: 90 387	18 981,17			
Celkem (včetně DPH)	109 367,71			109 367,71 CZK

Poř.	Typ	Kód	Pol. z R, C, IK	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
HSV - Práce a dodávky HSV								90 386,54
2: Zakládání								55 955,20
21.	B	274321411	R	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C - 20/25	m3	20,06	2 600,00	52 166,40
25.	B	274361821	R	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,13	29 600,00	3 788,80
1: Zemní práce								21 276,52
2.	B	132201202	R	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného - profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	20,06	261,53	5 247,34
3.	B	132201209	R	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného - profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	20,06	26,68	535,31
5.	B	162301101	R	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	20,06	37,80	758,42
6.	B	162701105	R	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	20,06	198,60	3 984,71
7.	B	167101102	R	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, - z hornin tř. 1 až 4	m3	20,06	61,09	1 225,71
9.	B	17120121R	R	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	34,02	280,00	9 525,04
9_00: Ostatní konstrukce a práce-bourání								13 154,81
27.	B	962022491	R	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC přes 1 m3	m3	10,13	1 299,24	13 154,81